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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx
ved import og eksport, samhandel, økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillese og
tildækning af fødevarer. Forrum til toilet. Faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder. Gennemgået mundtligt
virksomhedens procedurer af affaldshåndtering.
Følgende er konstateret: Virksomheden råder over en enkelt
vask, brugt til håndvask, i køkkenet. Virksomheden råder ej
over en vask til produktion. Virksomheden redegør mundtligt
for tidsadskillese af produktion og vask af hænder.
Virksomheden har ikke påbegyndt salg af fødevarer til
medlemmer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for håndvask i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde herunder opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling. Vejledt om at ændre
risikoanalysen ved ændring af aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Vejledt generelt om udførelse af egenkontrolprogram herunder fastsatte frekvenser.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter ikke med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Vejledt om at virksomheden skal skilte med dette.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Risikovurdering opdateret i KOR til middel risikovurdering med 50 point.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


